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Sigma tecknar nytt ramavtal med Ericsson 
– främjar tillväxt inom telekom och wireless 
 
Sigma har tecknat ett nytt ramavtal med Ericssonkoncernen. Avtalet innebär en 
fortsättning av det nära samarbetet med Ericsson för leverans av konsulttjänster till 
Ericssons olika bolag under år 2001. 
 – Sigma växer starkt inom telekom och wireless både i Sverige och Europa. Avtalet 
med Ericsson är därför viktigt för vår vidare utveckling och tillväxt inom dessa områden, 
säger Thomas Pantzar, affärsenhetschef embedded solutions inom Sigma. 
 
Det nya ramavtalet med Ericsson innefattar stödsystem, interna system, managementtjänster 
samt utveckling av mjukvara och elektronik.  
 
Många bolag i Sigmakoncernen levererar konsulttjänster till Ericsson, i synnerhet gäller det 
dotterbolagen inom embedded solutions, ett affärsområde kring vilket Sigma bygger det nya, 
fokuserade bolaget Teleca AB.  
 
Målet är att bli ett av Europas ledande konsultföretag inom utveckling av komplex mjukvara 
för elektroniska produkter och produktionssystem. 
 – Det förnyade avtalet med Ericsson betyder mycket för vår fortsatta utveckling. Inom 
embedded solutions har vi idag verksamheter i nio europeiska länder och avser att påskynda 
vår expansion på de stora marknaderna. Målsättningen är att vi inom tre år och inom ramen för 
Teleca AB skall ha vuxit från dagens ca 1 200 medarbetare till ca 3 000 medarbetare. En 
tillväxt som skall ske med bibehållen lönsamhet och kvalitet, förklarar Thomas Pantzar, som 
blir vVD i nya Teleca AB. 
 
Sigma är en ledande leverantör av konsulttjänster inom affärsområdena e-solutions, embedded 
solutions och engineering solutions. De tre affärsområdena beräknas före sommaren 2001 att 
börsnoteras som tre självständiga bolag. Koncernen, som har drygt 3.000 medarbetare i tretton 
länder, fokuserar på lösningar för interaktion, innovation och integration. Sigmas ledstjärna är 
att stärka sina kunders konkurrenskraft och varumärken (www.sigma.se). 
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För ytterligare information, kontakta: 
• Thomas Pantzar, affärsenhetschef Sigma embedded solutions, tel 031-779 45 50,  
mobiltel 0703-79 18 30. 
• Dan Olofsson, VD Sigma AB, tel 040-665 90 00, mobiltel 0709-79 13 75. 
 
 
 
 
 


